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نبرد ناگزیر پزشکیان با کاسبان فتنه
ادامه از صفحه یک

مهم این است که بفروشی. نمی دانم دقت کردید یا نه اما اگر ندیده اید 
ببینید. نخستین نشست مطبوعاتی رئیس جمهور را می گویم. خبرنگاران 
پرسیدند. از روابط خارجی تا افزایش قیمت نان. از شکسته نشدن حصر تا 
وضعیت گشت ارشاد. کیهان اما از بازگشت فتنه گران گفت. یعنی چیزی که 
به ذهن هیچ کس نمی رسید الا همین برادران متعهد ما. و البته که پاسخی 
شنیدند در خور. اما فکر می کنید دست بر می دارند؟ آن ها گوشی برای 
شنیدن ندارند. یک عمر دهان بوده اند. اصلا نمی پرسند تا پاسخی بشنوند و 
یا این که قانع شوند. می پرسند که تو را به درد سر بیندازند و اگر موفق نشوند 
بلافاصله به سراغ یار کمکی شان می روند. برادران خودارزشی پندارشان در 
صدا و سیما هم البته شرط برادری را به جا می آورند و در قالب پرسشی 
از مخاطبان بار دیگر موضوع فتنه را مطرح می کنند. به راستی اگر چنین 
موضوعی از بیخ و بن وجود نمی داشت این دوستان متعهد چه بهانه ای برای 

تخریب دولت نورسیده داشتند؟
 قطعا آدم بیکار و بیمار که خود را مکلف به تخریب و توهین به دیگران می 
داند و همه وجود خود را در گرو نفی دیگری می بیند دستاویزی برای ادامه 
حیات پیدا می کند اما گیر دادن به پدیده ای به نام فتنه نشان می دهد که 
دست حضرات خیلی خالی است. پزشکیان آن قدر در این ایام زیرکی به خرج 
داده که او را به اتهامات رایجی که دیگران را متهم می کنند نتوانند متهم کنند. 
او بیش از همه کاسبان فتنه به هیئت عزاداری رفته. به عتبات عالیات سفر 
کرده. احترام چین و روسیه را به اندازه کافی نگاه داشته. پشت سر دولت 
قبلی بد و بیراه نگفته و خلاصه آن که همه حواسش را جمع کرده تا گزک 
به دست زمره عبوس زهد ندهد. اما همان قدر که او حواسش را جمع کرده 
دوستان متعهد هم حواسشان را جمع کرده اند تا از کاه کوه بسازند و مملکت 
را به درد سر بیندازند. آن ها موجوداتی هستند که فقط و فقط در شرایط 
حساس کنونی می توانند به زیستشان ادامه دهند. آن ها خوراکشان آشوب 
و بلواست. آن ها حیاتشان بسته به ممات دیگری است. دیگری حتی اگر 

وجود نداشته باشد خلقش می کنند تا بتوانند با انکار او خود را اثبات کنند.
خالص سازانی که در عرض یک سال مملکت را به غوغای شهریور ۱۴۰۱ 
رساندند  حالا نگران وفاق ملی شده اند. و ما ادریک ما وفاق ملی؟ شما را 
چه به این حرف ها؟ یک عمر نان دو قطبی سازی را خوردن و دلسوز ترین 
و شریف ترین بچه های این سرزمین را طرد و منزوی کردن و آن گاه دم از 
وفاق زدن حقیقتا که رویی می خواهد به مراتب سیاه تر و سخت تر از سنگ 
پای قزوین. با این حال اتحاد این دو رسانه ورشکسته که هردو نان بیت المال 
می خورند و رونق مسلمانی می برند از دو چیز نشان دارد. اولی اش موجب 
خرسندی است چرا که گواهی است بر تهی بودن دست و دل آن ها. این 
که از میان این همه اقدامات ریز و درشت، انتصاب یکی دو نفر را این قدر 
مهم جلوه داده اند و الکی شلوغش می کنند یعنی هیچ چیز درست و درمانی 
به چنگ نیاورده اند و از هر طرف که رفته اند به دیوار بسته خورده اند. اما 
دومی اش کمی جای نگرانی دارد چرا که همان قدر که عجز این دشمنان قسم 
خورده دولت و ملت را اثبات می کند همان قدر هم نشانگر آن است که این 
حضرات از هیچ کاری برای رسیدن به اهدافشان روی گردان نیستند و اگر 
پایش بیفتد حاضرند خیلی چیزها را قربانی کنند تا به مقصود نائل آیند. باید 
ترسید؟ بله. ترس از موجوداتی که هیچ حد و مرزی را رعایت نمی کنند شرط 
عقل است اما همزمان باید از دولت و شخص آقای پزشکیان خواست تا در 
مقابل چنین دسیسه هایی کوتاه نیاید که این جماعت اگر ذره ای محافظه 
کاری در طرف مقابلشان ببینند تا نابودی او از پای نخواهند نشست. اگر 
دولت آقای پزشکیان خواهان تحقق وفاق ملی است چاره ای ندارد جز آن 
که عاملان و کاسبان تشتت و تفرقه را سر جای خودشان بنشاند. التوفیق 

من الله.

رئیس جمهور:
طبق قانون برنامه توسعه جلو خواهیم رفت

رئیس جمهور گفت: ما طبق قانون برنامه جلو خواهیم رفت؛ هر جایی 
نتوانستیم اجرا کنیم به مجلس می آییم و می گوییم این بند قانون به این دلیل 

قابل اجرا نیست و از مجلس راهکار می خواهیم.
به گزارش ایرنا، دکتر مسعود پزشکیان در جلسه غیرعلنی امروز سه شنبه 
مجلس شورای اسلامی گفت: در این هفته وحدت، صرفاً آمده ایم تا در خدمت 
شما باشیم و در این مسیر به تحقق وحدت و انسجام کمک کنیم. اگر در این 
راه مشکلاتی وجود دارد، از شما می خواهیم که همراهی و کمک کنید، چرا که 
ما نیز در کنار شما خواهیم بود. وی افزود: آنچه در ابتدا گفته شد، صرفاً به 
منظور اخذ رأی و حمایت نبوده است. ما همچنان به آن تعهدات پایبندیم و به 

دغدغه ها و سخنان شما گوش خواهیم داد.
وی ادامه داد: در حد توان، تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا آن ها را در 
عمل اجرا کنیم. این تعهد، از روی اعتقاد قلبی است و برخلاف تصور عده ای، 
هدف ما تنها گذر از مشکلات کوتاه مدت و سپس رها کردن آن ها نیست. ما به 
سخنان و وعده هایی که دادیم پایبندیم و همچنان در خدمت شما خواهیم بود.

رئیس جمهور اظهار داشت: طبق قانون برنامه جلو خواهیم رفت؛ هر جایی 
نتوانستیم اجرا کنیم به مجلس می آییم و می گوییم این بند قانون به این دلیل 

قابل اجرا نیست و از مجلس راهکار می خواهیم.
وی تاکید کرد: وفاق و انسجام که از ابتدا شعار آن را مطرح کردیم در واقع 
شعار نبود، من معتقد هستم که اگر بخواهیم مشکلات کشور را حل کنیم و در 
منطقه در مقابل تجاوزات بیگانگان بایستیم باید وحدت و انسجام هم در داخل 

و هم در میان کشورهای منطقه شکل بگیرد.
دکتر پزشکیان ادامه داد: باید دست به دست هم دهیم و دست از اختلافات 
برداریم و در نهایت آنچه می تواند به عنوان میثاق مشترک ما مطرح شود، 

چشم انداز، سیاست های کلی رهبر انقلاب و قانون برنامه است.
رئیس جمهور افزود: تلاش می کنیم تا جایی که در توان داریم این را اجرا 

کنیم، جایی که نتوانستیم اجرا کنیم هم اعلام خواهیم کرد که نتوانستیم.
دکتر پزشکیان تاکید کرد: هر کس که مدعی است که می  تواند، بیاید جلو و 
کمک کند. ما هم حاضریم اختیار بدهیم که آنچه را ما بلد نیستیم یا نمی توانیم 
را اجرا کند. رئیس جمهور افزود: اگر در طول اجرای قانون برنامه، بخشی قابل 
اجرا نبود، لایحه اصلاح آن را به مجلس می آوریم تا این وحدت و انسجامی که 

وعده داده بودیم، با هم داشته باشیم.  
وی ادامه داد: اگر بر چشم انداز و سیاست و قانون برنامه تمرکز کنیم،  
می توانیم از بسیاری از اختلافات و دعواها دست بکشیم، در گذشته هر چه 
بودیم و هر چه کردیم را کنار بگذارم و بر چشم انداز و سیاست و به این قانون 

پایبندم و تلاش خواهم کرد که آن را اجرا کنم.
 دکتر پزشکیان تاکید کرد: اینکه تصور شود که راه دیگری غیر از این داریم، 

درست نیست.

رهبر انقلاب در دیدار اعضای کاروان های اعزامی ایران به بازی های المپیک و پارالمپیک:

جوان های ورزشکار موجب سربلندی ایران هستند
رهبر معظم انقلاب تاکید کردند: سیاست های 
ورزش  مسائل  بر  حاکم  کشورهای  دوگانه 

بین المللی در بازی های اخیر محسوس بود.
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  ایرنا،  گزارش  به 
صبح امروز در دیدار مدال آوران و دیگر اعضای 
پارالمپیک،  و  المپیک  به  اعزامی  کاروان های 
ملی،  »هویت  تجلی  و  توانایی ها  درخشش 
برجسته ترین  را،   ایران  ملت  دینی«  و   سیاسی 
نتیجه حضور ورزشکاران ایرانی در این مسابقات 
برشمردند و با اشاره به احساس شادمانی و عزت 
میهن  ورزشکاران  عملکرد  از  ملت  سربلندی  و 
گفتند: استعدادیابی به موقع، رسیدگی به زندگی 
و  قهرمانی  به ورزش  توجه همزمان  و  قهرمانان 
همگانی، مسیر رو به پیشرفت ورزش را استمرار 

و سرعت خواهد داد.
خرسندی  ابراز  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
فراوان از دیدار با مجموعه ای از عزیزترین فرزندان 
افتخارآفرین کشور،  گفتند: با مدال ها و رفتار خود 
دل ملت را شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و 

همه دست اندرکاران تشکر می کنم.
ایشان، جدی گرفتن ورزش را کاری درست و 
ضروری خواندند و با اشاره به سخنان جامع وزیر 
ورزش در این دیدار درباره تاثیرات اجتماعی-روانی 
و امیدآفرینی ورزش افزودند: ورزش در دیپلماسی 
عمومی هم تاثیر اساسی دارد و در مجموع کشور 
نکته،  بیان چند  انقلاب در  بالا می برد. رهبر  را 
مسابقات بین المللی را صحنه نمایش قدرت روحی 
و اعتماد به نفس ملت ها در کنار قدرت بدنی و 
مهارت ورزشی دانستند و گفتند: شما علاوه بر 
نمایش توانایی های حرفه ای و ورزشی،  با اقداماتی 
پرمعنا نظیر اهداء مدال به بچه های فلسطین و 
غزه،  حجاب و متانت،  نامگذاری کاروان اعزامی 
به اسم ائمه اطهار )ع( و به اصطلاح رایج سلفی 
گرفتن با پرچم فلسطین،  اعتماد به نفس ملت را 
به رخ بدخواهان کشیدید و توانایی های معنوی و 
هویت ملی-اعتقادی و اسلامی خود را ارائه کرده 

و ارج نهادید.
ایشان افزودند: برای تک تک این اقداماتِ بسیار 
باارزش، اهمیت قائل هستم و معنای عمیق آن ها 

را برای مردم تبیین می کنم.
تلاش  به  اشاره  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
مستمر بدخواهان برای تحریفِ »هویت،  حقیقت 
می گویند  کردند:  اظهار  ایران  ملت  عقاید«  و 
احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است، 
 اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید 
و  می زند  بوسه  قرآن  بر  بیننده  میلیون  صدها 

سجده شکر به جا می آورد،  حقیقت و هویت ملت 
ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش برای عظمت 
ملی ایران، برجسته می شود و اینگونه نشانه های 

چشم نواز در عملکرد شما آشکار بود.
رهبر انقلاب با قدردانی از احساس مسئولیت 
مسابقات  در  ایرانی  ورزشکاران  فراملی  و  ملی 
بین المللی گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده 
و عقلانیت حاکم بر عملکرد شما،  نشان دهنده 
با ارزش مسئولیت مضاعف در  احساس بسیار 

مقابل ملت و کشور است.
امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال آوری 
قهرمانان ورزشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به 
آن گفتند: برخی با حادثه جسمی کوچک، دچار 
ناامیدی می شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار 
ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرتنمایی می کند، 

دل های همه لبریز امید می شود.
مغرضانه  و  دوگانه  سیاست های  ایشان، 
این  در  را  بین المللی  بر ورزش  کشورهای حاکم 
دوره از رقابت های المپیک و پارالمپیک محسوس 
دانستند و گفتند: در حالی که کشوری را به علت 
جنگ از حضور در رقابت ها محروم می کنند، رژیم 
با وجودی که در طول حدود یک  صهیونیستی 
سال ۴۱ هزار انسان از جمله هزاران کودک را به 

قتل رسانده از مسابقات محروم نمی شود.
رهبر انقلاب افزودند: این سیاست های دوگانه 
و مغرضانه همانگونه که ما بارها گفته ایم نشان 
می دهد بر خلاف ادعای سیاسی نبودن ورزش، 
بیشترین اعمال غرض سیاسی در ورزش انجام 

می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای ورزشکاران قهرمان را 

به حفظ افتخارات خود در خارج از میادین ورزشی 
فراخواندند و گفتند: رفتار شما برای بسیاری از 
همچنانکه  بنابراین  است؛  الگو  جوانان  و  افراد 
در میادین بین المللی، احترام به دین، اخلاق و 
مسئولیت های دینی، سیاسی و اجتماعی خود را 
به رخ همه دنیا کشیدید، در محیط کار و زندگی 
هم این مسئولیت های مهم را رعایت کنید. ایشان 
در  دولت  مسئولیت های  به  اشاره  با  ادامه  در 
بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسئولان بیان 

کردند.
رهبر انقلاب، مسئولان را به برنامه ریزی برای 
استعدادهای  به موقع  کشف  و  استعدادیابی 
ورزشی از دوران مدرسه توصیه کردند و گفتند: 
توصیه بعدی، توجه ویژه به رشته های پر مدال 
ورزش های  و  رشته ها  همچنین  و  کشتی  مانند 
و چوگان  زورخانه ای  ورزش  مانند  ایرانی  سرآمد 

است.
ایشان ایجاد موقعیتی در میدان های بین المللی 
برای نمایش گود ایرانی و ورزش زورخانه ای را که 
دربردارنده نظم و معنا و مفهوم ویژه ای است، 
و گفتند: توصیه بعدی،  قرار دادند  تأکید  مورد 
خاطر  به  که  است  ورزشکاری  از  نکردن  غفلت 
آرمان ملی یا مذهبی خود، با طرف صهیونیستی 
مسابقه نمی دهد و عملاً متحمل هزینه می شود 
مهم  وظایف  از  ورزشکاران  این  به  توجه  که 

مسئولان ورزش است.
به  را  دولت  توجه  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
معیشت و اشتغال ورزشکاران و تأمین نیازهای 
با  و  الزامی برشمردند  توان  آنان در حد  ورزشی 
ضروری خواندن توسعه ورزش همگانی، گفتند: 

بنده طرفدار توجه کامل به ورزش قهرمانی هستم 
اما از توجه به ورزش همگانی هم نباید غفلت شود 
چرا که ورزش، بسیاری از هزینه های کشور چه 
را  اخلاقی  هزینه های  چه  و  جسمی  هزینه های 

کاهش می دهد.
استفاده  و  توصیه، حمایت  ایشان در آخرین 
و  مفید  را  ایرانی  مربیان  ظرفیت  از  مضاعف 
ضروری دانستند و گفتند: خرسندم که ورزش 
کشور روی دور پیشرفت است و این مسیر باید 

ادامه پیدا کند.
در ابتدای این دیدار، آقای دنیامالی وزیر ورزش 
افتخارآفرینی های  از  گزارشی  بیان  با  جوانان  و 
ورزشکاران اعزامی کشورمان به رقابت های المپیک 
و پارالمپیک پاریس گفت: در مجموع این رقابت ها 
۳۷ بار پرچم ایران عزیز در محل برگزاری رقابت ها 

به اهتزاز درآمد.
این  فعالیت های  و  برنامه ها  از  ورزش  وزیر 
وزارتخانه ها برای ارتقاء وضعیت ورزش کشور و 

توجه به ورزشکاران نیز گزارشی بیان کرد.
خانم ساره جوانمردی  دیدار همچنین  این  در 
دارنده چندین مدال طلا در رشته تیراندازی چند 
دوره پارالمپیک، و آقایان آرین سلیمی دارنده مدال 
طلای المپیک پاریس در رشته تکواندو و روح الله 
وزنه برداری  در  ایران  طلایی  قهرمان  رستمی 
تشکر  با  ورزشکاران،  از  نمایندگی  به  پارالمپیک 
از دعاها و پیام های تبریک و حمایت های رهبر 
قهرمانان  معنوی  افتخارات  یادآوری  و  انقلاب 
کشورمان در این رقابت ها، توجه مسئولان ورزش 
استمرار  برای  قهرمانان  اشتغال  و  معیشت  به 

موفقیت های ورزشی را خواستار شدند.

سخن نخست

اخبار

رهبر انقلاب: برخی با حادثه 
جسمی کوچک، دچار ناامیدی 
می شوند اما هنگامی که جوان 

ورزشکار ما در پارالمپیک روی 
ویلچر قدرتنمایی می کند، 

دل های همه لبریز امید می شود

کارت دانشجویی اینجانب محمدمهری با کد ملی 3920600290 و به شماره دانشجویی 400415038 ورودی سال 
1400 در رشته فوتونیک مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد دانشگاه شهیدبهشتی تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد)کد864(

مدرک دانشگاهی اینجانب مينا اعتمادي با کدملی 2280426234 فرزند حميدرضا به تاریخ تولد ٦٩/٠١/09 ورودی 
سال ٨٧ فارغ التحصیل سال ٩١ از دانشگاه علوم و تحقيقات فارس رشته برق الكترونيك مقطع كارشناسي مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در دانشگاه آزاد 

مرودشت ارسال نمایند.)کد865(

  سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : پراید به نام وسیله نقلیه : 131  و رنگ خودرو 
  S1412284470701 : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 91ط576ایران21  و شماره شاسی :
اعتبار ساقط  درجه  از  و  گردیده  مفقود  ابوالفتحی   : صغری  نام صاحب سند  به   01092262 : موتور  و شماره 

میباشد)کد866(

کارت هوشمند خودرو حميد رفيعي افوسي با کد ملی 6210035361 فرزند غلامعلي، خودرو كوييك r نقره مدل 1401 
شماره پلاک 899ن64 ایران 50با شماره شاسی NAPX212AAN1126720 و شماره موتور m159672930 به 

نام حميد رفيعي افوسي در تاریخ 1403/01/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد867(

برگ سبز خودرو ساناز فصیحیان با کد ملی2300709937 شماره شناسنامه 12333فرزند علیرضا خودرو 206 رنگ 
سفید مدل 1385 شماره پلاک 93 ایران 828س 73 شماره شاسی 10866242 شماره موتور13085041953 در 

تاریخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد868(

مدارک خودرو )سند کمپانی و برگ سبز ( خودرو سواری سمند سیستمLX-EF7 دوگانه مدل ۹4 به شماره پلاک 
35ط381 ایران 84 به شماره شاسی FF510837 و به شماره موتور 14H0150329 به مالكيت آقای مرتضی توانا 

به شماره ملی 3131505508 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد869(

سند کمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو tu3 20۶  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ۶3ص۶53 ایران 11  و شماره شاسی : Naap03eeemj452600  و شماره موتور 
: 182a0141677 به نام صاحب سند : اسماعیل بیگلری  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد870(

اصل برگ سبز خودرو سواری هاچ بک مدل تیبا 2 به رنگ آبی روشن متالیک به شماره پلاک 681ب-31ایران56، 
شماره موتور M15/8811612 و شماره شاسی NAS821100K1232889 به نام خانم مریم رسولی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد871(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 1387  و شماره پلاک : 72ج621ایران91  و شماره شاسی : S1412287911645 به شماره موتور : 2760591 به نام 

صاحب سند : سیده خدیجه مصطفوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 872(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رانا پلاس  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 82 _ 5۶3 و 4۶  و شماره شاسی : NAAU01FE4NT369596  و 
شماره موتور : 172B0088582 به نام صاحب سند : حسن نعمتی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد 873(

برگ سبز موتور سیکلت , برگه کمپانی و کارت هوشمند موتور و کارت سوخت با کد ملی 13۶03۹1142 فرزند 
 N14DGPCNFJ1910337 قربانعلی موتورسیکلت تریل پرواز 200مدل 13۹۷ شماره 152 22۹32 شماره شاسی
شماره موتور 0196N14467130 به نام وحید بدیعی النحقی در تاریخ 1403/06/27 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد874(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : ام وی ام  و رنگ خودرو : سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه : ۹۷  و شماره پلاک : 52م 313 ایران 15  و شماره شاسی : NATFBAAV5J1016489  و 
شماره موتور : MVMD4G15BAFJ018193 به نام صاحب سند : نادرانجین مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد875(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پی کی ,رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله نقلیه 
: 83  و شماره پلاک : 31و845ایران به نام صاحب سند : مهدی بلندهمت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد876(

برگ سبز خودرو پراید به شماره پلاک 38ط517 ایران14 مدل 1389 شماره موتور3886702 شماره شاسی
s5430089040700 به رنگ سفید به مالکیت آقای عباس سلیمی به شماره ملی1756946507 صادره اهواز 

مفقود گردیده وازدرجه اعتبار خارج است)کد877(

کارت خودرو فرشید ثوابی سیس با کد ملی و شماره شناسنامه 001۶883۷21 فرزند بیوک خودرو ساینا سواری به 
رنگ سفید روغنی مدل 1400 و شماره پلاک 20 ایران 845 م 45 و شماره شاسی NAS831100M5735473 و 
شماره موتور M15/9218080 به نام فرشید ثوابی سیس در تاریخ 1403/0۶/2۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد878(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت نیسان به نام وسیله نقلیه : نیسان  و رنگ خودرو : آبی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1379  و شماره پلاک : 47 191ج21  و شماره شاسی : 00c49653  و شماره موتور : 00149182 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد879(

 كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و سایر مدارک خودروی به  نوع وسیله نقلیه : 
سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : سال 90  و شماره پلاک : 20ایران 672 
و 99  و شماره شاسی : s1412290066805  و شماره موتور : 4511921 به نام صاحب سند : جواد مروی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 880(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سارا سلیمانی فرزند حسین آقا به شماره شناسنامه 1895 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته “زمین شناسی- فسیل شناسی و چینه شناسی” صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات 
با شماره 178712302504 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری- میدان دانشگاه- بلوار 

شهدای حصارک، ارسال نماید. نوبت اول )کد881(

خودرو  رنگ  و  پرو    8 تیگو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و    40 ایران  51ج847   : پلاک  شماره  و  پرو    8 تیگو   : نقلیه  وسیله  مدل  و   مشکی   :
NATVBAGT0N1006685  و شماره موتور : MVMF4J16AHN006168 به نام صاحب سند : پویا 

غیاثی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 882(

تولد  تاریخ  با  عبدالله  فرزند  سلیمانی  هانیه  اینجانب  دانشگاهی  پیش  و  دیپلم  اصل  تحصیلی  مدارک 
1375/02/11 به شماره شناسنامه 4900504343 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به آموزش و پرورش شهریار به نشانی:شهریار،نواب صفوی،خیابان آموزش و پرورش ارسال 

نماید)کد883(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به   نوع وسیله نقلیه : وانت زامیاد به نام 
وسیله نقلیه : نیسان وانت زامیاد  و رنگ خودرو : آبی  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 341ی 11 

ایران 53 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 884(

سند مالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو 20۶ هاچ بک به نام وسیله نقلیه : 20۶ هاچ بک  و رنگ 
خودرو : نقره ای - متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1382  و شماره پلاک : 22- 4۷2 ج ۷۹  و شماره شاسی : 
81692134  و شماره موتور : FX3N1553288 به نام صاحب سند : غلامرضا همایون  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 885(

برگ سبز کمرگی یک فقره کوتاژ به شماره 301۹88۶ مورخ   1385/11/24 مربوط به گمرک تهران مفقود 
گردید   و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم )کد886(

مدارک اینجانب پیمان معماری نمین فرزند عادل شامل کارت معافیت از خدمت به شماره 8102۷0024۶5 
و گواهی نامه به شماره 402321۷3۹۶ و کارت ملی به شماره ملی 00۶3420538 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد887(

از  به شماره شناسنامه 0371851556 صادره  فرزند محمد  مرادی  زهرا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
قم در مقطع کارشناسی در رشته زیست شناسی سلولی مولکولی صادره از واحد دانشگاهی قم با شماره 
400/154/403 و شماره ثبت 4559092 در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم، 
بلوار غدیر، ابتدای بلوار دانشگاه، مجتمع دانشگاهی، صندوق پستی 364-37185 ارسال نماید نوبت سوم 

مدرک تحصیلی کاردانی اینجانب سلمان قلی پور بهرام آبادی فرزند صولت به تاریخ تولد 13۶8 با کد ملی 
4۶10105241 ورودی سال 138۶ و فارغ التحصیل سال 1388 دانشگاه شهید محسن مهاجر اصفهان رشته 

متالورژی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است نوبت دوم )کد 888(

مدرک فارغ التحصیلی )گواهینامه موقت پایان تحصیلات(اینجانب سید محمد طباطبایی  فرزند سید محمد 
علی  به شماره شناسنامه 114۶8 و کد ملی  ٩_ 00۶1۹۹۶۶2 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی مکانیک حرارت سیالات  صادره از دانشگاه افسری امام حسین)ع(  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را  به دانشگاه افسری امام حسین)ع( به نشانی اتوبان 

شهید بابایی شمال بعد از پل لشگرک دانشگاه افسری امام حسین )ع( ارسال نماید نوبت دوم )کد889(

مدرک فارغ التحصیلی )گواهینامه موقت پایان تحصیلات(اینجانب رامین حریری  فرزند محمود به شماره 
شناسنامه 541 و کد ملی 13۷5۷43422 صادره از تبریز در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی مکانیک 
گرایش طراحی کاربردی صادره از دانشگاه جامع امام حسین)ع(  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
میباشد. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را  به دانشگاه جامع امام حسین)ع( به نشانی اتوبان شهید 
نمایدنوبت دوم  ارسال  )ع(  امام حسین  دانشگاه جامع  موقعیت مرکزی  پل لشگرک  از  بعد  بابایی شمال 

)کد890(

 برگ سبز و برگ کمپانی موتور سیکلت به شماره پلاک ایران 148 /23396 بنام محمد علی عظیمی به کد 
ملی 1652371427 جهت تعویض پلاک در مورخه 1402/02/20 مفقود شده است نوبت دوم 

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری به  نام وسیله نقلیه : 
بهر.  و  رنگ موتورسیکلت : سفید  و  مدل موتورسیکلت : 1401  و شماره پلاک : 23396  و  شماره موتور 
: 0196NBJ568821  و شماره تنه : NBJCKAPHFNBM87462  به نام مالک : محمد علی عظیمی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است نوبت دوم )کد 891(

کارتخودروبه مدل ۹4به رنگ سفید به پلاک۷۹5ب82ایران22 به شماره موتور 5252۶۶۶ به شماره شاسی
NAS431100E5805620بنام نوراله خزایی مفقود شده از درجه اعتبارساقط میباشد)کد892(

موتور  شماره  به   1399 مدل   c7H تیپ  سیتراک  سیستم  به  کشنده  کامیون  خودرو  کارت 
mc114450200617243957 شماره شاسی n471cbma5l1000163 به شماره پلاک 845ع77 ایران 

47 به مالکیت شرکت پیام بار دلیجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد893(

برگه سبز و کارت موتور سیکلت و بیمه نامه و کارت هوشمند سوخت موتور سیکلت تریل پیشرو 200 سی 
سی به شماره پلاک ایران 79166868 و شماره تنه NCR***200C8882777 و شماره موتور 54001136 
مدل سال 1383 به رنگ مشکی به نام مهدی غفاری با کد ملی 0653166222 به شماره شناسنامه 7858 

فرزند علیرضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد894(

موتور  شماره  1402به  مدل   52 ل   996_69 پلاک  شماره  به  کوییک  خودرو  مالکیت  شناسنامه 
m15/9891224 و شماره شاسی NAS861100P1029962 رنگ سفید به مالکیت مریم جاهدی به شماره 

ملی 4879261629 صادره رامیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد895(

شناسنامه مالکیت خودرو)برگ سبز ( کوییک به شماره پلاک 69_996 ل 52 مدل 1402به شماره موتور 
m15/9891224 و شماره شاسی NAS861100P1029962 رنگ سفید به مالکیت مریم جاهدی به شماره 

ملی 4879261629 صادره رامیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد895(

به شماره موتور  مدل 1391   CDI125cc برگ سبز( موتور سیکلت سیستم هیرمن تیپ( سند مالکیت 
156FMI 32409202 و شماره تنهN2P125c 9112392 و شماره پلاک 395/52868 به مالکیت پرویز 

وحدانی امند مفقود و فاقد اعتبار می باشد)کد896(

کارت خودرو پراید سفید مدل 1397 به شماره پلاک26 ق 246 ایران 10 به شماره موتور M13/6120547 و 
شماره شاسیNAS411100J1105014 به مالكيت خانم ناهید جمال کاظمی از تاریخ 1 شهریور 1403مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد)کد897(

وکالت نامه های به شماره ثبتی 23976 و 23930 و 17479 مربوط به سهام پروژه چیتگر بتاجا مفقود گردیده از 
یابنده گرامی تقاضا می گردد با شماره 09900593477 بنام محمد رفیعی تماس حاصل فرماید)حد898(

برگ سبز خودروی  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید هاچ بک  و رنگ خودرو : مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه : 111  و شماره پلاک : 89 . 167ج 95  و شماره شاسی : s5430090052061  و شماره موتور : 

4036251 به نام صاحب سند : علی اکبر نیر لو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد899(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : CDI125  و رنگ موتورسیکلت : قرمز 
آلبالویی  و  مدل موتورسیکلت : 138۹  و  شماره پلاک : 12۷_۷۶۹۶4  و  شماره موتور : 1048020  و شماره تنه : 

8904906 به  نام مالک : امید فلکی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد900(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  
و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک 
اس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 30 455 ه 8۶  و شماره شاسی : 
NAS861100R1122707 و شماره موتور : M15/5253249 به نام صاحب سند : وحید سیاوش  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد901(

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله نقلیه 
: 1385  و شماره پلاک : 3۹ط۹53-22  و شماره شاسی : 19346952  و شماره موتور : 12485019664 به  نام 

صاحب سند : عباس شیرازی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد902(

 0150N3C021888 برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری کویر تیپ 150 به رنگ آبی و مدل 1400 به شماره موتور
و شماره تنه N3CCDEF10MED02817 و شماره پلاک 61738_145 به مالکیت امین نیرومندمتین مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد903(

کارت پلاک خودرو بنام محمد اکبر شاولی بر با کد ملی 6820009208 با شماره شناسنامه 6820009208فرزند 
شاسی  196م78شماره  95ایران  پلاک  باشماره  مدل1401  روغنی  سفید  رنگ  سایپا  وانت  خودرو  درمحمد 
درجه  از  و  گردیده  تاریخ 1403/05/20مفقود  موتورM13/6579953در  NAS451100N4997121 شماره 

اعتبار ساقط می باشد.کد۹04(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : کامیون کشنده به نام وسیله نقلیه : هوو به رنگ خودرو : سفید و مدل 
وسیله نقلیه : 1384 و شماره پلاک : 54ع283ایران 53 ,شماره شاسی : Lzz7cLHB75AD65491 و شماره 
موتور : WD6154705100959955 به نام صاحب سند : علی هوشنگی قهفروخی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.کد۹05(

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
ساختمانهای فاقدس پیروآگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
آئین نامه  قانون   13 ماده  قانون  و   13 ندرسمی وبه استنادتبصره  ذیل  ماده 
درروستای   پلاک2۷8فرعی از۶اصلی واقع  حدودبه  تحدید   اخیرالذکر 
عبادی  نسبت   الحاقی حوزه ثبت نوربه نام آقای رضا   5 بخش  فراشکلا 
طبق  مترمربع   44/۷44۹ قطعه زمین به مساحت  دانگ یک  شش  به 
رای شماره:14033۶03100۶002385 مورخ: 1402/04/03 هیئت  قانون  تعیین 
تکلیف  در ساعت ۹ صبح  روز یکشنبه 1403/0۷/22 درمحل وقوع ملک به عمل 
صاحبان حقوق  ارتفاقی   و  مجاور  ازمتقاضی ومالکین  املاک    خواهدآمد.لذا 
دعوت  میشود در وقت  مقرر در محل  وقوع  ملک  حضور بهم  رسانند.بدیهی 
 است  درصورت  عدم  حضور متقاضی  ویانماینده  قانونی آنان  طبق  ماده15قانون 

 ثبت تقاضا با حدود اظها رشده  از طرف  مجاورین  تحدید خواهد شد. 
معترضین   میتوانند  به  استناد  ماده 20 قانون ثبت  و مواد ۷4و8۶ آئین نامه 
ثبت  ظرف  مدت30روزازتاریخ  تنظیم   صورت  مجلس  تحدیدحدود    قانون  
 اعتراض  خود را کتباً به  این  اداره تسلیم  وظرف  مدت یکماه  از تاریخ  تسلیم 
 اعتراض  به  واحد ثبتی   مبادرت  به  تقدیم  دادخواست  به  مرجع  قضائی  نمایند 
 در غیر اینصورت  با ارائه  گواهی  عدم  تقدیم  دادخواست  توسط   متقاضی  و یا 
 نماینده  قانونی  وی  و بدون  توجه  به  اعتراض   واصله، عملیات  ثبتی  با رعایت 

 مقررات  ادامه  می یابد.
 تاریخ انتشار: 1403/0۶/2۹

على سعادتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نور.


